EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 081/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 COMBUSTÍVEIS CANTON E LINHARES 04.***.067/0001-07 15.509.797-3 121451 CRUZEIRO D. IGUAÇU

2 CRISTAL SETE VIDROS TEMPERADOS 03.***.363/0001-32 15.511.487-8 123421 APUCARANA

3 FÁTIMA APARECIDA ROQUE 650.***.629-20 15.254.677-7 116054 BANDEIRANTES

4 FÁTIMA APARECIDA ROQUE 650.***.629-20 15.254.616-5 116056 CORNELIO PROCOPIO

5 JOSE AUGUSTO DUTRA NOGUEIRA 533.***.607-59 15.391.029-4 119904 FAXINAL

6 JOSE CEZARINO 020.***.819-96 15.221.852-4 117560 TERRA BOA

7 LUIZ CARLOS RATTI 523.***.759-00 15.442.770-8 119309 MEDIANEIRA

8 MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.***.096/0001-10 15.473.061-3 123647 UBIRATÃ

9 MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.***.096/0001-10 15.471.726-9 123648 UBIRATÃ

10 MUNICIPIO DE UBIRATÃ 76.***.096/0001-10 15.473.089-3 123651 UBIRATÃ

11 VALDENIR MILARE RIBEIRO 744.***.689-72 15.253.350-0 120576 AGUDOS DO SUL

12 VANDERLEI JOSÉ 723.***.509-00 15.506.067-0 121829 FENIX

13 VANDERLEI JOSÉ 723.***.509-00 15.506.060-3 121830 FENIX

14 VINICIUS REOLON SCUZZIATO 075.***.629-05 15.496.661-7 121741 ASSIS CHATEAU

15 WOLLPY PINTURAS INDUSTRIAIS LTDA 09.***.283/0001-42 15.102.616-8 120354 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

Curitiba,13 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI